
HK Salora Žilina o.z. a HOREDOLE o.z.
AUTOTIP BEH DO NEBA 2016, MAJSTROVSTVÁ SR v behu do schodov

Resultlist (Absolutne poradie)
JURY: Miesto: Žilina

Riaditeľ pretekov: Tomáš Čelko Dátum: 15.10.2016

Hlavný rozhodca: Ivan Petran

Štart: Intervalový - 30 s

# Bib Name Nation Year Club Sex Class # Total Diff

1 235 ŠTEFINA Štefan SVK 1984 M Muži A 1 1:31.97

2 238 TOMICA Martin CZE 1990 CzechTowerrunn M Muži A 2 1:35.67 +3.70

3 236 CALPAŠ Ľubo SVK 1984 M Muži A 3 1:39.22 +7.25

4 52 MARUNOWSKI Mateusz POL 1988 M Muži A 4 1:43.76 +11.79

5 244 CELKO Tomas SVK 1984 CEP SPORT  CZ S M Muži A 5 1:45.05 +13.08

6 234 HOLEC Pavel CZE 1985 Hore dole M Muži A 6 1:45.73 +13.76

7 240 PETROVIČ Matej SVK 1995 BK Opalisko Záva M Muži A 7 1:49.58 +17.61

8 22 KRÁĽ Pavol SVK 1978 M Muži A 8 1:49.96 +17.99

9 38 TALAPKA Feri SVK 1971 S&B Žilina M Muži A 9 1:51.15 +19.18

10 2 BURIAN Mirek CZE 1990 CEPRO TEAM CZ M Muži A 10 1:52.71 +20.74

11 58 ZLÁMAL Tomáš CZE 1995 M Muži A 11 1:54.08 +22.11

12 41 VOJTEK Radoslav SVK 1977 M Muži A 12 1:54.63 +22.66

13 35 ŠIMEK Vratko SVK 2000 Maratón klub Ra M Juniori 1 1:54.70 +22.73

14 25 LIBIČEK Michal SVK 1985 M Muži A 13 1:54.78 +22.81

15 241 HRAŠKO Miroslav SVK 1990 Zvolen M Muži A 14 1:57.12 +25.15

16 40 VÁCLAVÍK Peter SVK 1998 Towerrunning Sl M Juniori 2 1:57.78 +25.81

17 245 HRIC Roland SVK 1998 KNAC Ružomber M Juniori 3 1:57.98 +26.01

18 243 ŠUMPÍK Tibor SVK 1975 Towerrunning Sl M Muži A 15 1:58.70 +26.73

19 14 JANCÍK David SVK 1996 M Juniori 4 1:59.34 +27.37

20 26 MELO Pavol SVK 1999 ŠKP Žilina M Juniori 5 1:59.76 +27.79

21 48 BARTKO Maroš SVK 1998 M Juniori 6 2:00.57 +28.60

22 70 ŠKODA Peter SVK 1983 BVŽ M Muži A 16 2:02.49 +30.52

23 247 SVABIKOVA Lenka SVK 1984 CEPRO TEAM CZ W Ženy A 1 2:03.63 +31.66

24 50 KUBALIAK Roman SVK 1971 Valaská M Muži A 17 2:04.11 +32.14

25 24 LASKAVY Ondrej SVK 1986 DHZ Sliac M Muži A 18 2:04.98 +33.01

26 43 ZVARIK Andrej SVK 1994 Towerrunning Sl M Muži A 19 2:05.11 +33.14

27 4 CESNEK Michal SVK 1991 M Muži A 20 2:05.42 +33.45

28 29 PÁLENÍK Ervín SVK 1962 Trenčín M Muži B 1 2:06.04 +34.07

29 8 FEDORCO Eduard SVK 1991 M Muži A 21 2:07.01 +35.04

30 248 CHOMANIČOVÁ Kamila SVK 1995 Towerrunning Sl W Ženy A 2 2:07.39 +35.42

31 61 PAVLÍK Ivan SVK 1984 Towerrunning Sl M Muži A 22 2:07.42 +35.45

32 31 RACLAVSKÝ Ján SVK 1984 Bežecký klub Dol M Muži A 23 2:09.53 +37.56

33 20 KOŠÚT Rastislav SVK 1982 beer inside team M Muži A 24 2:11.41 +39.44
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HK Salora Žilina o.z. a HOREDOLE o.z. - AUTOTIP BEH DO NEBA 2016, M
Resultlist (Absolutne poradie)

# Bib Name Nation Year Club Sex Class # Total Diff

34 11 HRIC Randy SVK 2001 KNAC Ružomber M Juniori 7 2:11.56 +39.59

35 249 ULJAS Egle EST 1984 Estonsko W Ženy A 3 2:11.86 +39.89

36 16 JURÍKOVÁ Diana SVK 1993 W Ženy A 4 2:13.99 +42.02

37 55 SMOLÁRIK Tomáš SVK 1995 SRTG Sečovce M Muži A 25 2:14.99 +43.02

38 62 ZLÁMAL Roman CZE 1998 M Juniori 8 2:15.63 +43.66

39 7 ČUPÁNI Pavel SVK 1993 M Muži A 26 2:16.09 +44.12

40 56 PACOVSKÝ Tomáš CZE 1987 Brno M Muži A 27 2:16.52 +44.55

41 46 KOZÁK Michal SVK 1990 Dolná Breznica M Muži A 28 2:16.83 +44.86

42 57 JURIŠICA Peťo SVK 1985 Na vrchol.sk M Muži A 29 2:20.31 +48.34

43 23 KRUTÁK Jozef SVK 1956 AK Žilina M Muži B 2 2:21.88 +49.91

44 1 BUČEK Peter SVK 1975 Ipesoft M Muži A 30 2:22.44 +50.47

45 32 REMENEC Tomáš SVK 1987 M Muži A 31 2:23.80 +51.83

46 45 ŤAŽKÝ Miloš SVK 1984 Chlpaté Gazely M Muži A 32 2:24.46 +52.49

47 3 ČELKO Marek SVK 1981 HSMF M Muži A 33 2:25.77 +53.80

48 34 ŠELIGA Róbert SVK 1984 Dolný Kubín M Muži A 34 2:27.74 +55.77

49 59 HODASOVA Eva SVK 1993 HoreDole W Ženy A 5 2:32.88 +1:00.91

50 66 BALOŠÁKOVÁ Anna SVK 1961 AK Čadca W Ženy B 1 2:33.55 +1:01.58

51 17 KERATA Radovan SVK 1992 M Muži A 35 2:37.39 +1:05.42

52 5 ČERVENÁ Jana SVK 1985 Žilina W Ženy A 6 2:38.00 +1:06.03

53 15 JANOŠKOVÁ Katarína SVK 1984 W Ženy A 7 2:38.97 +1:07.00

54 239 SVITÁK Stanislav SVK 1950 AK Zilina M Muži B 3 2:39.80 +1:07.83

55 67 BALOŠÁK Vladimír SVK 1959 Stará Bystrica M Muži B 4 2:43.59 +1:11.62

56 28 PACÍK Juraj SVK 1988 M Muži A 36 2:44.64 +1:12.67

57 54 PERVEKA Martin SVK 1988 M Muži A 37 2:45.49 +1:13.52

58 36 ŠOŠKA Šimon SVK 2003 GAMALA M Juniori 9 2:46.27 +1:14.30

59 47 RUDICKY Martin SVK 1981 M Muži A 38 2:47.55 +1:15.58

60 42 WIESLER Michal SVK 1980 Zvukar M Muži A 39 2:48.77 +1:16.80

61 30 PRIELOŽNÝ Eduard SVK 1985 Žilina M Muži A 40 2:48.93 +1:16.96

62 53 KUBALIAK Vladimír SVK 1969 M Muži A 41 2:54.39 +1:22.42

63 18 KLINČÚCH Roman SVK 1971 MasTer RK-PB M Muži A 42 2:56.42 +1:24.45

64 12 HRKELOVÁ Iveta SVK 1975 W Ženy A 8 3:01.77 +1:29.80

65 65 JORNÍČKOVÁ Markéta CZE 1989 Czek Towerrunni W Ženy A 9 3:02.80 +1:30.83

66 6 ČUKANOVÁ Veronika SVK 1991 W Ženy A 10 3:03.03 +1:31.06

67 19 KOLEŠTIK Lukas SVK 1986 M Muži A 43 3:10.20 +1:38.23

68 37 ŠTĚBROVÁ Tereza CZE 2000 W Juniorky 1 3:13.32 +1:41.35

69 63 TVRDÍKOVÁ Dana SVK 1987 W Ženy A 11 3:13.94 +1:41.97

70 49 KUBALIAKOVÁ Alena SVK 1970 Valaská W Ženy A 12 3:14.04 +1:42.07

71 64 SEDLÁK Pavol SVK 1978 Navrchol.sk M Muži A 44 3:19.78 +1:47.81
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HK Salora Žilina o.z. a HOREDOLE o.z. - AUTOTIP BEH DO NEBA 2016, M
Resultlist (Absolutne poradie)

# Bib Name Nation Year Club Sex Class # Total Diff

72 51 KOKAVCOVÁ Anna SVK 1969 Valaská W Ženy A 13 3:22.21 +1:50.24

73 60 PAŽIČAN Tomas SVK 1991 HSMF M Muži A 45 3:30.48 +1:58.51

74 44 ŽUBOR Ľubomír SVK 1978 beer inside team M Muži A 46 3:49.55 +2:17.58

75 33 SEDLÁKOVÁ Júlia SVK 2002 Navrchol.sk W Juniorky 2 3:56.93 +2:24.96

76 39 TOMEČEK Martin SVK 1978 HSMF M Muži A 47 3:57.62 +2:25.65

77 1008 KLOKAN Muži A 48 6:13.77 +4:41.80

78 69 ŽIAK Miroslav SVK 1983 Salora Žilina M Muži A 49 16:29.93 +14:57.96

79 68 HOLMAN Peter SVK 1979 Salora Žilina M Muži A 50 16:37.13 +15:05.16

246 KALINOVÁ Lubomira SVK 1982 W Ženy A DNS

237 BAČINSKÝ Michal SVK 1990 M Muži A DNS

27 NANIŠTA Martin SVK 1990 FBC 11 TRNAVA M Muži A DNS

21 KOZÁK Michal SVK 1990 Dolná Breznica M Muži A DNS

13 HRMELOVÁ Martina SVK 1997 W Juniorky DNS

10 CELKO Gregor SVK 2011 CEPSPORT CZ SK M Juniori DNS

9 GAJDOŠIK Michal SVK 1984 Horedole M Muži A DNS
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HK Salora Žilina o.z. a HOREDOLE o.z.
AUTOTIP BEH DO NEBA 2016, MAJSTROVSTVÁ SR v behu do schodov

Team Resultlist (Absolutne poradie)
JURY: Miesto: Žilina

Riaditeľ pretekov: Tomáš Čelko Dátum: 15.10.2016

Hlavný rozhodca: Ivan Petran

Štart: Intervalový - 30 s

# Bib Name Nation Year Club Sex Class Total Diff

1 Towerrunning Slovakia 5:18.58

235 ŠTEFINA Štefan SVK 1984 M Muži A 1:31.97

236 CALPAŠ Ľubo SVK 1984 M Muži A 1:39.22

248 CHOMANIČOVÁ Kamila SVK 1995 Towerrunning Slova W Ženy A 2:07.39

2 DHZTU Zvolen 6:15.78 +57.20

25 LIBIČEK Michal SVK 1985 M Muži A 1:54.78

8 FEDORCO Eduard SVK 1991 M Muži A 2:07.01

16 JURÍKOVÁ Diana SVK 1993 W Ženy A 2:13.99

3 Organizátori 6:57.69 +1:39.11

244 CELKO Tomas SVK 1984 CEP SPORT  CZ SK M Muži A 1:45.05

243 ŠUMPÍK Tibor SVK 1975 Towerrunning Slova M Muži A 1:58.70

63 TVRDÍKOVÁ Dana SVK 1987 W Ženy A 3:13.94

4 Jablko nás poháňa 8:12.98 +2:54.40

45 ŤAŽKÝ Miloš SVK 1984 Chlpaté Gazely M Muži A 2:24.46

54 PERVEKA Martin SVK 1988 M Muži A 2:45.49

6 ČUKANOVÁ Veronika SVK 1991 W Ženy A 3:03.03

5 Navrchol.sk 9:37.02 +4:18.44

57 JURIŠICA Peťo SVK 1985 Na vrchol.sk M Muži A 2:20.31

64 SEDLÁK Pavol SVK 1978 Navrchol.sk M Muži A 3:19.78

33 SEDLÁKOVÁ Júlia SVK 2002 Navrchol.sk W Juniorky 3:56.93

6 HSMF 10:38.30 +5:19.72

19 KOLEŠTIK Lukas SVK 1986 M Muži A 3:10.20

60 PAŽIČAN Tomas SVK 1991 HSMF M Muži A 3:30.48

39 TOMEČEK Martin SVK 1978 HSMF M Muži A 3:57.62
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